
UCHWAŁA NR VI/53/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 17 marca 2011 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z przystanków autobusowych 
będących własnością Gminy Boguchwała   
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust 4 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie drogowym 
 ( Dz.U. z 2011 Nr 5 poz. 13)  Rada Miejska w Boguchwale uchwala,  co 
następuje: 
 
§ 1 Ilekroć w uchwale mowa o: 
1. przewoźniku – oznacza przedsiębiorcę uprawnionego do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie przewozów osób na podstawie 
potwierdzenia zgłoszenia przewozu. 
2. przystanku komunikacyjnym- oznacza miejsce przeznaczone do wsiadania 
lub wysiadania pasażerów na danej linii komunikacyjnej, w którym umieszcza 
się informacje dotyczące w szczególności godzin odjazdów środków transportu,  
a ponadto w transporcie drogowym, oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 205 r. Nr 108, 
poz. 908, z późn. zm.) 
 
§ 2 Korzystanie z przystanków przez przewoźników jest odpłatne. 
 
§ 3 Stawka opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych będących własnością Gminy Boguchwała wynosi 0,05 zł za 
jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym 
 
§ 4 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 
wykonaniem powierza się Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 
  
§ 5 Traci moc Uchwała Nr XXI/241/04 Rady Gminy Boguchwała z dnia 13 
lipca 2004 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania z przystanków 
autobusowych będących własnością Gminy Boguchwała. 

 
§ 6 Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 


